
1 
 

U S N E S E N Í 
 

z 31. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9. dubna 2024 v 14:00 hod.  
 

450/31/24 Program 31. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9.4.2024         (STAR) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

 program 31. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9.4.2024 dle pozměněného 
 návrhu 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

451/31/24 Poskytnutí peněžitého daru–Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres  (OF)          
9.4.2024 Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
 

   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 
1. poskytnutí peněžitého daru Základní škole a Mateřské škole Střítež, okres Frýdek-

Místek, příspěvkové organizaci, se sídlem Střítež č.p. 108, 739 59 Střítež, IČ 

75026457, ve výši 10 000,- Kč, 
2. uzavření darovací smlouvy se Základní školou a Mateřskou školou Střítež, okres 

Frýdek-Místek, příspěvkovou organizací, se sídlem Střítež č.p. 108, 739 59 Střítež, 

IČ 75026457, dle předloženého návrhu 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

452/31/24 Účetní závěrka příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice             (OF) 
9.4.2024          sestavená k rozvahovému dni 31.12.2023   
 

   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2 zákona č. 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek, ve znění 

pozdějších předpisů 

1. účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, IČ 70942641, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023 
2. účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Stanisława Hadyny s polským 

jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek – Místek, příspěvková organizace, 

IČ 70942650, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023 
3. účetní závěrku Místní knihovny Bystřice, IČ 47999829, sestavenou 

k rozvahovému dni 31.12.2023 
4. účetní závěrku Domu dětí a mládeže, Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, IČ 75093936, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023 
5. účetní závěrku Sociálních služeb Bystřice, příspěvková organizace, IČ 11737646, 

sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023 
_________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 



2 
 

453/31/24 Výsledek hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice      (OF) 
9.4.2024 za rok 2023 a převody do fondů příspěvkových organizací 
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s ust. § 30 odst. 1 a § 32 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

1. výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-
Místek, příspěvková organizace, IČ 70942641, za rok 2023 ve výši 373 675,96 Kč 

2. výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Stanisława Hadyny 

s polským jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek–Místek, příspěvková 

organizace, IČ 70942650, za rok 2023 ve výši 468 463,34 Kč 
3. výsledek hospodaření Místní knihovny Bystřice, IČ 47999829, za rok 2023 ve výši 

23 216,41 Kč 
4. výsledek hospodaření Domu dětí a mládeže, Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, IČ 75093936, za rok 2023 ve výši 226 805,51 Kč 
5. výsledek hospodaření Sociálních služeb Bystřice, příspěvková organizace, IČ 

11737646, za rok 2023 ve výši 330 131,30 Kč 
6. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do peněžních fondů 

Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace, IČ 70942641: 
a) do fondu odměn ve výši 74 000,- Kč 
b) do rezervního fondu ve výši 299 675,96 Kč 

7. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do peněžních fondů 

Základní školy a mateřské školy Stanisława Hadyny s polským jazykem 

vyučovacím Bystřice 366,  
okr. Frýdek – Místek, příspěvková organizace, IČ 70942650: 
a) do fondu odměn ve výši 93 692,- Kč 
b) do rezervního fondu ve výši 374 771,34 Kč 

8. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do peněžních fondů Místní 

knihovny Bystřice, IČ 47999829: 
a) do rezervního fondu ve výši 23 216,41 Kč 

9. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do peněžních fondů Domu 

dětí a mládeže, Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek, příspěvková organizace, IČ 

75093936: 
a) do fondu odměn ve výši 45 361,- Kč 
b) do rezervního fondu ve výši 181 444,51 Kč 

10. příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do peněžních fondů 

Sociálních služeb Bystřice, příspěvková organizace, IČ 11737646: 
a) na úhradu zhoršeného výsledku hospodaření předcházejících let ve výši 

173 903,39 Kč 
b) do fondu odměn ve výši 66 000,00 Kč 
c) do rezervního fondu ve výši 90 227,91 Kč 

_________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 



3 
 

454/31/24 Odpisové plány příspěvkových organizací zřízených obcí Bystřice   (OF) 
9.4.2024          na rok 2024 
  
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v  souladu 
se Směrnicí č. 3/2014 pro odpisování dlouhodobého majetku příspěvkových 

organizací zřízených obcí Bystřice 
 

1. odpisový plán Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, IČ 70942641, na rok 2024, dle předloženého návrhu 
2. odpisový plán Základní školy a mateřské školy Stanisława Hadyny s polským 

jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek – Místek, příspěvková organizace, 

IČ 70942650, na rok 2024, dle předloženého návrhu 
3. odpisový plán Domu dětí a mládeže, Bystřice 106, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, IČ 75093936, na rok 2024, dle předloženého návrhu 
4. odpisový plán Sociálních služeb Bystřice, příspěvková organizace, IČ 11737646, 

na rok 2024, dle předloženého návrhu 
______________________________________________________________________________ 
 

455/31/24 Plnění rozpočtu obce za 1-2/2024                        (OF) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
  b e r e  n a  v ě d o m í 

zprávu o plnění rozpočtu obce za měsíce leden až únor roku 2024 
_________________________________________________________________________________ 
 

456/31/24 Poskytnutí peněžitého daru- Asociace rodičů a přátel zdravotně   (OF) 
9.4.2024 postižených dětí v ČR, z.s. Klub Radost 
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 
1. poskytnutí peněžitého daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 

v ČR, z.s. Klub Radost, se sídlem Barákova 23, 796 01 Prostějov, IČ 47922281, ve 
výši 5 000,- Kč, 

2. uzavření darovací smlouvy s Asociací rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 

v ČR, z.s. klub Radost, se sídlem Barákova 23, 796 01 Prostějov, IČ 47922281, 

dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________ 
 

457/31/24 Smlouva o partnerství v rámci projektů „Místní akční plán IV (OF) 
9.4.2024 v ORP  Třinec“ 
 
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

Smlouvu o partnerství č. 2024/06/01/Si v rámci projektu „Místní akční plán IV ORP 

Třinec“, dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________ 
 

 



4 
 

458/31/24 Přijetí peněžitého daru- Základní škola a mateřská škola Bystřice 848,          (OF) 
9.4.2024 okr.Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 27 odst. 7 písm. b) a § 37 b) odst. 1 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, vydání předchozího souhlasu s přijetím peněžitého daru pro příjemce 

Základní škola a mateřská škola Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace: 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________  

 

459/31/24 Spořící účet obce Bystřice                         (OF) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
  b e r e  n a  v ě d o m í 

aktuální úrokovou sazbu na spořícím účtu pro obec Bystřici v hodnotě 3,2 % p.a., pro 

období od 05.04.2024 do 04.06.2024 
_________________________________________________________________________________ 
 

460/31/24 Poskytnutí peněžitého daru- free.lepus.cz, z.s.        (OF)                               
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 
1. poskytnutí peněžitého daru spolku free.lepus.cz, z.s., se sídlem Cholevova 

1464/35, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ 26578051, ve výši 6 000,- Kč, 
2. uzavření darovací smlouvy se spolkem free.lepus.cz, z.s., se sídlem Cholevova 

1464/35, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ 26578051, dle předloženého návrhu 
________________________________________________________________________________ 
 

461/31/24 Přehled o třídění, odvozu a množství komunálního, separovaného   (VS) 
9.4.2024 a nebezpečného odpadu za rok 2023, včetně příjmů a nákladů za období  
  od 1.1.2023 do 31.12.2023 
 
  Rada obce Bystřice 
    d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í  

přehled o třídění, odvozu a množství komunálního, separovaného a nebezpečného 

odpadu za rok 2023, včetně příjmů a nákladů za období od 1.1.2023 do 31.12.2023, 

dle předloženého návrhu. 
_________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 

Název dárce Peněžitý dar v Kč Použití daru 
BESTRA s.r.o., IČ 

14189674 
8 000,- Kč Doprava žáků 3. ročníku 

základní školy na exkurzi do 

Ostravy 



5 
 

462/31/24 Návrh nové smlouvy o umístění a provozování kontejnerů TextilEco a.s.       (VS) 
9.4.2024  
  Rada obce Bystřice 

s c h v a l u j e  
v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů, se spol. TextilEco 
a.s., IČ 28101766, se sídlem: Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, dle 
předloženého návrhu. 

_________________________________________________________________________________ 
 
 

463/31/24 Přidělení bytu č. B 113 v DPS-Senior                   (VS) 
9.4.2024  
  Rada obce Bystřice  

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů a se Zásadami pro přidělení bytů zvláštního určení v domě s pečovatelskou 

službou DPS-Senior  
1.   s c h v a l u j e 
přidělení bytové jednotky č. B 113 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, paní 
………………., nar. …………., bytem ………….., ………….., s platností  
od 10. 4. 2024. 

 

2.   s c h v a l u j e 
Smlouvu o nájmu bytu č. B 113 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, s paní  
………………., nar. ………….,bytem .………….., ………….., dle předloženého 

návrhu. 
_________________________________________________________________________________ 
 
464/31/24 Přidělení bytu č. B 302 v DPS-Senior                   (VS) 
9.4.2024  
  Rada obce Bystřice  

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů a se Zásadami pro přidělení bytů zvláštního určení v domě s pečovatelskou 
službou DPS-Senior  
1. s c h v a l u j e 
přidělení bytové jednotky č. B 302 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, panu 

………………., nar. …………., bytem ………….., ………….., s platností  
 od 10. 4. 2024. 
2. s c h v a l u j e 
Smlouvu o nájmu bytu č. B 302 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, s panem 

………………., nar. …………., bytem ………….., ………….., dle předloženého 

návrhu. 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

465/31/24 Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č.2021/009/VS/SLy Svoz a likvidace (VS)       
9.4.2024 odpadu pro obec Bystřici 

a Dodatku č. 3 ke smlouvě č.2021/010/VS/SLy, o zřízení a provozování sběrného 

dvora  komunálního odpadu a další nakládání s tímto odpadem v obci Bystřice 
 
   Rada obce Bystřice 
   s ch v a l u j e 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

přepisů, uzavření: 
- dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2021/009/VS/SLy Svoz a likvidace odpadu pro 

obec Bystřice 
- dodatku č.3 ke smlouvě č. 2021/010/VS/SLy, o zřízení a provozování sběrného 

dvora komunálního odpadu a další nakládání s tímto odpadem v obci Bystřice se 

společnosti SMOLO CZ, s.r.o., IČ: 25355996, se sídlem: nám.Svodoby 527 ,  
739 61 Třinec, s účinností od 1.5.2024, dle předloženého návrhu.  

    

_________________________________________________________________________________ 
 

466/31/24 Koupě pozemku parc.č. 476/6 v k.ú. Bystřice nad Olší              (SM)          
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

koupi nově zaměřeného pozemku p.č. 476/6 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o 

výměře 24 m2 od pana ……………, bytem ……………, vše v k.ú. Bystřice nad Olší, 

za celkovou částku 12.000,- Kč, dle předloženého návrhu. 
_________________________________________________________________________________ 
 

467/31/24 Smlouva o budoucí kupní smlouvě – části poz. p.č. 4608/1 a 5970/1 v k.ú.  (SM)  
9.4.2024 Bystřice nad Olší 
 
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je sjednání podmínek 

pro budoucí prodej částí pozemků p.č. 4608/1– ostatní plocha (ostatní komunikace) o 

výměře cca 9 m2 (z celkové výměry pozemku 437 m2) a p.č. 5970/1 – ostatní plocha 

(silnice) o výměře cca 335 m2 (z celkové výměry pozemku 11199 m2), se společností 

BERNDORF BADERBAU, s.r.o., IČ: 25855247, se sídlem Bystřice 1312, 739 95 

Bystřice, dle předloženého návrhu   
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

468/31/24 Smlouva o budoucí kupní smlouvě- část poz. p.č. 507/1 v k.ú.               (SM) 
9.4.2024 Bystřice nad Olší 
  
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je sjednání podmínek 

pro budoucí prodej části pozemku p.č. 507/1– orná půda o výměře cca 4 m2 (z celkové 

výměry pozemku 1655 m2), se spoluvlastníky pozemku panem ……………….., 
bytem …………….., panem……….…………., bytem ………………….. a panem 
…………….., bytem………………, dle předloženého návrhu. 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 



7 
 

 
 

469/31/24 Smlouva o zrušení věcného břemene a o zřízení služebnosti     (SM) 
9.4.2024  
  Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e  
dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření smlouvy ev.č. 2024/024/SM/JKL o zrušení věcného břemene a o zřízení 

služebnosti, spočívající ve zrušení věcného práva chůze a jízdy po pozemku p.č. 

4444/12 v k. ú. Bystřice nad Olší pro Obec Bystřici a nové zřízení služebností pro 

Obec Bystřici spočívajících v právu užívání částí pozemků p.č. 4406/4, 4443/1 a 

4444/12 vše v k. ú. Bystřice nad Olší, dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu 

věcného břemene, na kterých se nachází pozemní komunikace a silniční most Obce 

Bystřice, dle předloženého návrhu. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

470/31/24 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1. 11. 2010                 (SM) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 
dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavření Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1.11.2010, uzavřené se společností 

NETIS, a.s., Návsí 905, 739 92, jehož předmětem jsou plánované stavební a terénní 

úpravy nájemce na části pronajatého pozemku p.č. 5048/11 v k. ú. Bystřice nad Olší, 

dle předloženého návrhu. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

471/31/24 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky „Oprava plotu hřbitova“        (SM) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 

v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a 
Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Bystřice č. 1/2023 ze 

dne 10.10.2023 
s c h v a l u j e 
1. zrušení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem: „Oprava plotu 

hřbitova“ 
2. vypsání nového výběrového řízení s názvem: „Oprava plotu hřbitova II.“ 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

472/31/24 Smlouva o budoucí darovací smlouvě a podmínkách budoucího         (SM) 
9.4.2024 provozování kanalizace   
 
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

v souladu s ust. § 85a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
smlouvu o budoucí darovací smlouvě a podmínkách budoucího provozování 

kanalizace na pozemků parc. č. 5952/1 ostatní plocha (silnice), 475/7 (trvalý travní 

porost) a 475/9 (trvalý travní porost) v k.ú. Bystřice nad Olší, mezi Obcí Bystřice, 

Bystřice 334, 739 95 Bystřice a paní …………., bytem …………………, dle 
předloženého návrhu. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 



8 
 

473/31/24 Výpověd smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie     (SM) 
9.4.2024   
   Rada obce Bystřice 
  v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

s c h v a l u j e 
1. Výpověď smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie 

s dodavatelem ČEZ prodej, a.s., OM: 739 95  Bystřice, Bystřice parc.č. 1668, 

EAN kód: 859182400511521938, tarif: C01d, 3 fáze, hodnota jističe 25A 
2. Výpověď smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie 

s dodavatelem E.ON Energie, a.s., OM: 739 95  Bystřice, Bystřice parc.č. 5794/1, 

EAN kód: 859182400511549741, tarif: C01d, 3 fáze, hodnota jističe 10A 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

474/31/24 Výsledek výběrového řízení na dodávku s názvem „ Nákup kompaktního (VYST) 
9.4.2024  pásového minirýpadla pro Technické Služby obce Bystřice“         
 

    Rada obce Bystřice  
v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Bystřice č. 1/2023 ze 

dne 10.10.2023  
s c h v a l u j e:   
1.   vyloučit účastníka NET spol s.r.o., a.s., Čechyňská 23, 602 00 Brno, IČ: 18828141 

ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup kompaktního pásového 

minirýpadla pro Technické Služby obce Bystřice“ v souladu s §48, odst. 2) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
2.  výběr dodavatele a uzavření smlouvy o dílo na dodávku „Nákup kompaktního 

pásového minirýpadla pro Technické Služby obce Bystřice“ s dodavatelem, který 

splnil všechny podmínky účasti:   
STAVES s.r.o., Stará Přerovská 765/4, 779 00 Olomouc – Holice, IČO: 45194629  
S nabídkovou cenou: 1.188.000,- Kč bez DPH,  
za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
475/31/24 Přijetí dotace a schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu           (VYST)               
9.4.2024 Moravskoslezkého kraje na realizaci projektu Zkvalitnění služeb TIC  
  Bystřice v  roce 2024 
 

Rada obce Bystřice v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění  
s c h v a l u j e 
1. přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na realizaci projektu 

Zkvalitnění služeb TIC Bystřice v roce 2024, poskytovatel dotace poskytne 

příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 80 % celkových skutečně 

vynaložených uznatelných nákladů, maximálně však ve výši 80 000,- Kč,  
2. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezské kraje na realizaci 

projektu Zkvalitnění služeb TIC Bystřice v roce 2024 ve znění dle předloženého 

návrhu.  
_________________________________________________________________________________ 
 
 

 



9 
 

476/31/24 Přijetí dotace a schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu         (VYST) 
9.4.2024 Moravskoslezského kraje na realizaci projektu Mezinárodní svatojánský  
   folklórní festival Bystřice 2024  
        

Rada obce Bystřice v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění  
s c h v a l u j e 
1. přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na realizaci projektu 

Mezinárodní svatojánský folklórní festival Bystřice 2024, poskytovatel dotace 

poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 % celkových skutečně 

vynaložených uznatelných nákladů, maximálně však ve výši 80 000,- Kč,  
2. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezské kraje na realizaci 

projektu Mezinárodní svatojánský folklórní festival Bystřice 2024 ve znění dle 

předloženého návrhu.  
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

477/31/24 Obecně závazná vyhláška obce Bystřice o nočním klidu             (OKV) 
9.4.2024  
   Rada obce Bystřice 
  d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

dle  § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, Obecně závaznou vyhlášku obce Bystřice o nočním klidu, dle předloženého 

návrhu 
_________________________________________________________________________________ 
 

478/31/24 Zpráva o hospodaření bazénu Bystřice za rok 2023          (MIST) 
9.4.2024 
  Rada obce Bystřice 
     d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í  
   zprávu o hospodaření bazénu Bystřice za rok 2023 dle předloženého návrhu 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
479/31/24 Program 9. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného         (STAR) 
9.4.2024 dne 23.04.2024  
  
   Rada obce Bystřice 
  n a v r h u j e  

program pro 9. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konané dne 23.04.2024 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 
         starosta obce        místostarosta obce 


